


 
Tervehdys Seurahuoneelta

•	  ihan omalta Kartsin Seurahuoneelta!

Monet jo varmaankin tietävät, että Seura-
huone muutti osoitteensa Tornihaukantiel-
le. Kartsin Seurahuoneella on pienimuo-
toista kerhotoimintaa keskiviikkoisin koko 
kevään ajan. 

Meillä on lukupiiri, jonka lukijamäärä on 
asettunut kymmenen hengen paikkeille. 
Seuraavan kuukauden kirja valitaan yhteis-
tuumin piiriläisten kesken. 

Piirtopiirissä pääset piirtämään ja maa-
lamaan muiden taiteesta kiinnostuneiden 
kanssa väreillä tai diginä - voit ottaa mukaan 
omia tarvikkeita.  

Pelipiirissä puolestaan pelataan Seurahuo-
neelta löytyviä lautapelejä. 

Ja arvatkaas mitä: käsityöpiirissä tehdään 
käsitöitä! Seurahuoneella on kaksi ompelu-
konetta, joten voit tulla lyhentämään vaik-
kapa pöksyjen lahkeet, heiluttamaan neule-
puikkoja tai rupattelemaan. Omat lahkeet, 
tilkut ja langat tietenkin mukaan!  Itselläni 
on tähtäimessä tehdä toilettilaukku jostain 
vanhoista tyykeistä. 

Kartsin Seurahuoneelle ei ole ikärajoja, jo-
ten rohkeasti sisään vaan tunnustelemaan, 

Puheenjohtajan 
mietteitä

että olisikohan tässä sun juttu! Keräämme 
kevään aikana asukkaiden kokemuksia syk-
syn toimintaa silmällä pitäen.   
Nyt tupsahti mieleeni, että pitäisiköhän pe-
rustaa arkistopiiri…? Seurahuoneelle on ni-
mittäin roudattu arkistoa kuudenkymmen 
vuoden takaa ja se on sikin sokin.  Olisiko 
sinussa arkistojärjestelijän aineksia? Jos on, 
kilauta vaikka minulle.  Pöytäkirjat pitäisi 
saada talteen, digitoitua ja sen sellaista. Itse 
luin kauhukseni vanhoista pöytäkirjoista, 
että Karakallio-Seura on aiottu lopettaa! Hal-
litus oli jo 1970-luvulla puhki aktiivien puut-
tuessa. Sellaista me ei Kartsissa nyt yhtään 
ajatella. Kauan eläköön Karakallio-Seura! 

Tämä vuosi onkin juhlavuosi seuran täyt-
täessä 60 vuotta. Ensin lähdetään liikkeelle 
pienimuotoisesti äitienpäivän alla ja sen jäl-
keen jalostetaan ideoita loppuvuoteen.
Tapaamisiin Seurahuoneella ja torilla!

Aulikki Pentikäinen

Seurahuoneen kevään keskiviikot 
klo 17.30 - 19.00 (Tornihaukantie 6) 

Lukupiiri 1.4. ja 6.5. 

Käsityöpiiri 8.4. ja 13.5. 

Piirtopiiri 25.3., 22.4., 20.5. 

Pelikerho 18.3., 29.4., 27.5.

Karakallio-Seuran puheenjohtaja 
Aulikki Pentikäinen, 050 3500 238, 
aulikki.pentikainen@live.com

Seuran sihteeri Mervi Juutilainen, 
040 8433139, mervijuutilainen@hotmail.com

Lehden toimitus:
Karahkan jakeluvastaava Heini Rantakylä
Karahkan toimitus ja ilmoitusmyynti: karahka.toimitus@gmail.com
Karahkan taitto Petri Toivola

Muista myös www.karakallioseura.fi, sekä Facebookissa seuran  
ylläpitämä Karakallio-ryhmä ja Instassa @karakallioseura.



Karakallio-Seuran  
lukupiirin kuulumisia

Opiskelen Turun Ammattikorkeakoulussa 
YAMK rakennusinsinöörin tutkintoa rakenne-
tun ympäristön koulutusohjelmassa. Osa opin-
noista koostuu opinnäytetyöstä.
Karakalliossa 15 vuotta asuneena rakas kotilä-
hiö kiinnostaa kovasti ja opinnäytetyössäni tut-
kin kokemuksia Karakallion täydennysraken-
tamisesta. Täydennysrakentaminen aiempien 
vuosikymmenien aikana Karakalliossa on ollut 
vähäistä kunnes nyt viimeisten vuosien aikana 
alueella on vahvistunut viisi täydennysraken-
nuskaavaa, osa näistä on jo rakennettu, osa 
rakenteilla ja osa vielä aloittamatta. Täyden-
nysrakentaminen alueelle on kirvoittanut väri-
kästäkin keskustelua.

Opinnäytetyössä tutkin asukasvuorovaikutusta 
täydennysrakennuskaavoituksissa. Tarkoituk-
seni on selvittää kenen toiveet ja tavoitteet täy-
dennysrakentamisessa Karakalliossa toteutuvat. 
Kuuluuko asukkaiden ääni vai kaavamuutoksen 
hakijan ääni? Minkä roolin Espoon kaupunki 
otti täydennysrakennuskaavoituksessa, ohjasi-
ko vai antautui? 

Opinnäytetyössä haastattelen kaavamuutok-
seen ryhtyneitä ja alueen investoreita. Osana 
opinnäytetyötä teen webropol-kyselyn alueen 
asukkaille, jolla pyrin saamaan näkemyksen 
alueen asukkaiden kokemuksista. Webropol- 
kyselyn julkaisen kevään 2026 aikana Karakal-
lion facebook-ryhmässä. Kysely on anonyymi!

Tutkimusterveisin Mika Malkki

Jos et käytä facebookia, mutta haluat osallistua 
kyselyyn,  lähetä sähköpostia mika.malkki@
edu.turkuamk.fi. Lähetän kyselyn sinulle kun se 
on valmis julkaistavaksi. 
Otan myös mielelläni valokuvia alueelta käytet-
täväksi opinnäytetyössä. Kuvia kaivataan niin 
uusia kuin vanhojakin. Mikäli sinulla on van-
hoja paperikuvia, lainaan niitä mielelläni skan-
nattavaksi. Huomiothan julkaisuluvat ja lähetät 
vain omia kuviasi! Kuvaaja mainitaan mikäli 
kuvaa käytetään opinnäytetyössä.

Opinnäytetyö Kara-
kallion täydennys-

rakentamisesta
Lukupiiri on kokoontunut jo 15 kertaa! Ja yhtä mon-
ta kirjaa on luettu ja niiden herättämistä ajatuksista, 
henkilökohtaisista muistoista ja tuntemuksista kes-
kusteltu.  Osallistujamäärä on vakiintunut noin 6–8 
henkilöön kullakin kerralla.  Seurahuoneella on pitkä 
pöytä, joten toivotamme uusiakin lukemisesta innos-
tuneita mukaan! 
Lukukokemuksen jakaminen toisten kanssa antaa 
luetulle uutta sisältöä ja väriä!
Lukupiiri kokoontuu aina kuukauden ensimmäisenä 
keskiviikkona klo 17.30. Valitsemme kirjoiksi sellai-
sia, joita on kirjastossa saatavilla. Jos omistat kirjas-
tokortin, Helmet-varauspalvelu toimittaa varaamasi 
kirjan muutamassa päivässä ilmoittamaasi lähikir-
jastoon.

Ilmoita  sähköpostiosoitteesi tai puhelinnumerosi, 
niin saat tiedon luettavasta kirjasta heti, kun olemme 
yhdessä päättäneet, mitä seuraavalla kerralla käsitel-
lään. Tervetuloa mukaan!

Lukuterveisin

Ulla Heiskanen, Karakallio-Seuran lukupiirivastaava
E-mail:  tollintytto(at)gmail.com



 ”Karakallio-seuralla on monta syntymäpäivää. 
Ensimmäinen seuran perustamiskokous on pi-
detty 24.4.1966, silloin pantiin alulle ne valmiste-
levat toimenpiteet, joiden perusteella 15.5.1966 
allekirjoitettiin seuran perustamissopimus s.o. 
seuran ensimmäiset säännöt.” Näin aloitti Jyr-
ki V. S. Aurala, silloinen seuran puheenjohtaja 
vuonna 1976 seuran 10-vuotis-juhlajulkaisussa.

Perustaminen

Karakallioon muuttivat ensimmäiset asukkaat 
1960-luvun alkupuoliskolla. Heidän mukanaan 
tuli tarve perustaa oma kotiseutuyhdistys. Tar-
vittiin järjestö, joka hankkisi palveluja paik-
kakunnalle, saisi aikaan hyviä ihmissuhteita 
karakalliolaisten kesken, tarjoaisi kehittäviä 
vapaa-ajanviettomahdollisuuksia ja tutustut-
taisi meidät kotipaikkakuntaamme Espooseen. 
Sanalla sanoen tarvittiin yhdistystä, joka toimi-
si painostusjärjestönämme ja vaalisi kotiseu-
tuhenkeä. Tämän tarpeen tyydyttämiseksi ko-
koontui isännöitsijän toimistoon kymmenkunta 
karakalliolaista useita kertoja valmistelemaan 
kotiseutuyhdistyksen perustavaa kokousta. Tut-
kittiin erilaisia mahdollisuuksia ja vertailtiin 
niitä toisiinsa.

Huhtikuussa 1966 kokoontui 69 henkilöä Kara-
kallion kerhohuoneeseen (myöhemmin ravinto-
la Lippakiesi) perustamaan kotiseutuyhdistys-
tä. Seuran tarpeellisuus todettiin ja päätettiin 
perustaa Karakallio-Seura ry; yhdistykselle hy-
väksyttiin säännöt ja valittiin hallitus. Ensim-
mäiseksi puheenjohtajaksi valittiin professori 
Seppo A. Teinonen. Todettiin, että tällaisen uu-
den asuinalueen kotiseutuyhdistyksen puheen-
johtajana tulee olla mahdollisimman isokenkäi-
nen, jotta karakalliolaisten esitykset menisivät 
perille ja tulisivat hyväksytyiksi.

Perustavassa kokouksessa nimettiin vapaa-ajan-
toimintaa varten erilaisia jaostoja, mm. urhei-
lu-, nuoriso- ja naisjaosto. Myöhemmin perus-
tettiin lehtijaosto, jonka tehtävänä oli toimittaa 
Karalehteä. Sitä mukaa kun Karakallioon syntyi 
urheiluseuroja, partiotoimintaa, poliittisia- ja 
muita yhdistyksiä, jotka ottivat tehtäväkseen 
karakalliolaisten vapaa-ajasta huolehtimisen, 
luopui seura jaostoistaan vält-täen päällekkäisiä 
organisaatioita.

Puheenjohtajana Seppo A. Teinonen 1966-68

Alueen rakentaminen oli vielä pahasti kesken 
seuran aloittaessa. Siten työ keskittyi havaittu-
jen epäkohtien ratkaisuyrityksiin. Koulunkäyn-
tiin liittyvät asiat olivat asukkaiden ja seuran 
päällimmäisiä huolenaiheita. Kaivattiin myös 
yhteisiä tiloja ja mahdollisuuksia harrastustoi-
mintaan. Jotta erityisesti nuorten ajatuksista ja 
toiveista olisi saatu tietoa, järjestettiin yhteis-
työssä aluerakentajan kanssa kirjoituskilpailu 
11-21 -vuotiaille. Ensimmäiset Karakalliopäi-
vät pidettiin keväällä 1967 ja niistä tulikin sit-
ten vakiintunut toimintamuoto. Pienten lasten 
koulunkäyntiongelmat huolestuttivat vanhem-
pia erityisesti vuonna 1968. Rastaalan koulu ei 
kyennyt ottamaan vastaan kaikkia lähiön lapsia, 
vaan heitä jouduttiin kuljettamaan Laajalah-
den, Kauklahden ja Kilo-Gröndalin kouluihin. 
Kirjastoauton palvelut ulotettiin Karakallioon. 
Ravintola Lippakiesi aloitti toimintansa, sen lii-
kemerkkinä oli kävelykatoksen yläpuolelle si-
joitetut aidot valkjärveläiset lippakiesit.

Pj. Veli Nurmi 1969

Seuran vuosikokous asetti toimikunnan pohti-
maan alueen lasten oppikoulun käyntimahdol-
lisuuksia. Taustalla oli toive saada oma oppi-
koulu Karakallioon. Kara-lehdessä houkuteltiin 
myös yksityistä aktiviteettiä uuden lastentar-
han saamiseksi, Karakalliontie 1:n kunnallinen 
päiväkoti ei enää riittänyt. Nuorison vapaa-ajan 
tiloihin luvattiin parannusta tulevan nuorisota-
lon toteutumisen muodossa. Karakallion Pallo 
oli perustettu.     
                                                                                                                                                                                                                           
Pj.  Veikko Silvennoinen 1970-72

Karakallion lasten oppikouluunpääsyn ongel-
mat puhuttivat. Viherlaakson yhteiskoulun ul-
kopuolelle oli jäänyt luokallinen hyväksytyn 
pistemäärän saaneita, monet heistä karakalli-
olaisia. Karakappeli ja Karamäen päiväkoti val-
mistuivat. Kara-lehti lupasi huhtikuusta 1970 
lähtien ilmestyä joka kuukausi. Apteekin ja kir-
jakaupan puuttumista valiteltiin, samoin järjes-
tyshäiriöitä ja ilkivallan esiintymistä alueella.

Karakallion historiaa osa III 
Karakallio-seura 60 vuotta
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Lehden toimittamisen into jatkui vuoden lop-
puun asti. Vuoden 1971 ensimmäisessä nume-
rossa yritettiin houkutella uutta väkeä seuran 
vuosikokoukseen ja hallintoon. Lehden sisällön 
supistuminen oli jo selvästi näkyvissä ja näkyvin 
asia oli lähestyvät eduskuntavaalit. Alkuvuodes-
ta 1972 vietettiin Karakallion alueen viimeisen 
osan harjannostajaisia. HAKA oli tuolloin raken-
tanut alueelle noin 2000 asuntoa ja ostoskeskuk-
sen. Keväällä 1972 lehti muuttui sanomalehti-
tyyppiseksi ja sitä levitettiin myös Leppävaaran 
alueelle LEPPÄ-KARA -nimisenä. Sisältö supistui 
ja yksipuolistui, mainosten osuus kasvoi. Vuo-
den viimeisessä numerossa tärkein asia oli L.O. 
Johanssonin esitys Leppävaaran ja Laajalahden 
liittämisestä Helsinkiin. Asian vastustamisessa 
espoolaiset tahot olivat yksimielisiä ja niinpä 
lehtikin kehotti asukkaita tekemään muistutuk-
sia asian johdosta Espoon nimismiehen kans-
liaan.

Pj. Aili Merisalo-Holmberg 1973-74

Kara-lehti muutti taas muotoaan. Levittämisyri-
tys Leppävaaraan todettiin epäonnistuneeksi 
ja palattiin levikkialueen suhteen alkuperäisiin 
lähtökohtiin. Vuosien 1973 ja 1974 Karakallio-
päivien yhteydessä järjestettiin kotiseutunäytte-
ly. Näyttelytoiminta oli uutta seuran toiminnas-
sa ja selittyy taiteilija-puheenjohtajan suurella 
henkilökohtaisella panoksella. Muuten seuran 
toiminta oli hiipumassa, mukaan ei saatu uusia 
voimia ja entiset olivat väsyneitä tai muuten es-
tyneitä.

Seuran lopettamisuhka 1975

Keväällä 1975 kypsyi ajatus seuran lopettami-
sesta. Rastaalan koululla pidettiin 17.3. vuosiko-
kous ja samalla ensimmäinen lopettamiskokous. 
Siinä lopettamisajatus sai yksimielisen kanna-
tuksen. Sääntöjen mukaan toinen lopettamis-
kokous oli pidettävä vähintään kuukauden vä-
liajan jälkeen. Nuorisotalolle kutsuttiin kokous 
15.6., johon tuli 8 henkilöä. Äänestettäessä seu-
ran lopettamisesta sitä kannatti vain 2 henkilöä 
ja 6 kannatti toiminnan jatkamista. Kokouksessa 
valittiin toimikunta (puheenjohtajaksi Else-Maj 
Bamberg) valmistelemaan toiminnan jatkamis-
ta. Seuraava askel oli kevään vuosikokousta jat-
kavan kokouksen koollekutsuminen 14.10.1975. 
Seuran puheenjohtajaksi valittiin Jyrki Aurala.

Pj. Jyrki Aurala 1975-77

Järjestäytymiskokouksessaan uusi johtokunta 
allekirjoitti Espoon kaupunginhallitukselle kir-
jelmän, jossa esitettiin Karakallion keskikou-
lun laajentamista lukioksi. 10-vuotijuhlavuosi 
1976 piti sisällään 3-päiväiset Karakalliopäi-
vät. Samalla kutsuttiin seuran ensimmäiset 
kunniajäsenet: professori Seppo A. Teinonen, 
isännöitsijä Urho Mattila ja kauppias Voitto 
Paulamäki. Syksyllä järjestettiin lastenjuhla 
ja esiteltiin UNICEF:n toimintaa, näistä tulikin 
perinne yhdistyksen toiminnassa seuraavak-
si 10-vuotiskaudeksi. Loppusyksystä pidettiin 
keskustelutilaisuus tennisharrastuksesta, mikä 
johti Espoon Tennisseuran perustamiseen. 
Seurassa keskusteltiin tuolloin koko Espoon 
kannalta tärkeistä asioista kuten peruskoulu-
järjestelmään siirtymisestä sekä valmisteilla 
olevasta yleiskaavasta. Paikallisista asioista 
esillä olivat opasteiden (Karakallio ja Rastaala) 
saaminen Turuntielle. Tiedottamisen osalta ta-
voitteeksi asetettiin yhden Kara-lehden aikaan-
saaminen. Tämä tavoite vaihtui kuitenkin pie-
nimuotoisiksi, monistetyyppisiksi tiedotteiksi, 
jotka saatiin halvalla, voitiin jakaa useammin 
ja säästyttiin mainosten kerjäämisen vaivalta. 
Tämä linja vakiintui sittemmin vallitsevaksi. 
Toinen vuosi vuodelta voimistunut toiminta-
linja on yhteistyö alueella toimivien epäpoliit-
tisten yhdistysten kanssa järjestettäessä esim. 
Karakalliopäiviä tai lastenjuhlia. Ensimmäisiä 
yhteistyökumppaneita olivat olleet Eemelit, Ka-
rakallion Pallo, Rastaalan Omakotiyhdistys ja 
Karakallion koulun Vanhempainyhdistys. Kol-
mas uusi piirre oli entistä kiinteämpi yhteistyö 
Espoon kaupungin ja sen eri virastojen ja lauta-
kuntien kanssa. Seura on saanut säännöllisesti 
avustusta tiedottamiseen, kotiseuturetkiin ja 
kotiseutujuhliin.



Pj. Kosti Lumivuori 1978

Toimintaohjelmassa säilyi Karakallio-päivä, 
tosin tavallista juhlavammissa puitteissa. Juh-
lapuhujana vieraili kansanedustaja Marjatta 
Väänänen, joka käsitteli kotiseututyön mer-
kitystä. Muutenkin vuoden ohjelma oli kovin 
kulttuuripainotteinen. Tehtiin retki Pohjois-Es-
poon Ekumeeniseen keskukseen, maksettiin 
Karakallion koulun 180 oppilaan kotiseuturet-
ken opastus ja jaettiin peruskoulunsa päättä-
neille oppilaille stipendinä Espoo-aiheista kir-
jallisuutta. Seura liittyi myös valtakunnalliseen 
keskusjärjestöön, Suomen Kotiseutuliittoon.

Pj. Kaarina Jaakkola 1979-81

Keväällä 1979 pidettiin Leppävaaran työväeno-
pistossa laaja Karakalliota koskeva yhdyskun-
tatyön seminaari. Tällöin todettiin karakalli-
olaisten yleinen tyytyväisyys asuinalueeseensa, 
kuitenkin eräisiin asioihin kaivattiin paran-
nusta: aikuisväestön kokoontumistiloiksi mo-
nitoimitaloa, liikenneyhteyksien parantamista 
Tapiolaan, suoran kävelytien rakentamista Tu-
runtieltä ostoskeskukseen, metsäalueiden kun-
nostamista palvelemaan asukkaiden ulkoilu- ja 
kuntoilutarpeita ja korttelipoliisin saamista 
Karakallioon valvomaan ylinopeuksia sekä jär-
jestyshäiriöitä iltaisin ja viikonloppuisin ostos-
keskuksella. Leppävaaran seminaarin jälkeen 
perustettiin Karakallion yhdyskuntatyöryhmä, 
jota johti useita vuosia psykologi Sointu Talvi-
tie ja johon kuului Karakallio-seuran edustaja 
alusta lähtien. Kesällä 1979 alkoi Karakalliossa 
lasten kesäleikkipuistotoiminta, jonka käytän-
nön asioissa seura auttoi. Paikallisradio Ylen-
aikainen vieraili suorassa lähetyksessä Kara-
kallion torilla 1.8.1979. Seuran ylimääräinen 
kokous pidettiin 28.10.1980 tärkeimpänä asia-
na liittyminen perustettavana olevaan Espoon 
Kotiseutuyhdistysten Liittoon yhtenä perus-
tajajäsenenä. Maaliskuun 1980 vuosikokouk-
sessa yhdistys muutti nimensä kaksikieliseksi 
Karakallio-Seura – Karabacka-Sällskapet ry 
ja uusi sääntönsä. Tiedotteet alettiin julkaista 
suomeksi ja ruotsiksi.

Luovuttiin myös varajäsenistä yhdistyksen 
johtokunnassa. Vuonna 1981 tehtiin kaava-
muutosesitys Karamäen päiväkodin viereisen 
liiketontin muuttamisesta puistoksi ja laati-
maan muodostuvalle Sääksipuiston alueelle 
vapaa-ajan käyttöä koskeva kokonaissuunni-
telma.

Lähteet:
Kara 10-vuotisjuhlajulkaisu 1976
Karakallio-seura 15 vuotta 1981
Karakallio-seura 20 vuotta 1986

Teksti: Jarmo Oksanen
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Karakappelin 
kuulumisia 
Hei! Olen pastori Timo Salo. Lempinimeni on Otto 
ja sillä nimellä minut parhaiten tunnetaan. Olen 
Leppävaaran seurakunnan diakoniapappi. Toi-
min myös Pohjois-Leppävaaran sekä Karakallion 
aluekappalaisena.

Olen tullut Leppävaaraan nuorisopapiksi 1997. 
2000-luvun alussa toimin muutaman vuoden 
Belgian suomalaisen merimieskirkon johtajana 
Brysselissä. Vuonna 2005 palasin takaisin Leppä-
vaaraan kappalaisen virkaan.

Näiden melkein 30 vuoden aikana maailma, ja 
sen mukana myös Leppävaara ja Karakallio, ovat 
muuttuneet hurjasti; kauppakeskuksia on raken-
nettu ja purettu, uusia asuintaloja on rakennettu. 
Mutta on jotain, mikä ei ole muuttunut. Ihmisten 
tarve ja kaipaus vuorovaikutukseen ja kanssakäy-
miseen, kaipaus uskoon, toivoon ja rakkauteen.

Karakallio on säilyttänyt myös ihmeellisesti ky-
lämäisyytensä. Karakallion tori ja kylän keskellä 
oleva Karakappeli ovat edelleenkin karakalliolais-
ten elämän keskiössä. Kun Espoon tuomiokirkko 
joutui luopumaan Viherlaakson kappelista, olem-
me saaneet myös uusia ihmisiä Karakappelin 
kävijöihin. On ihailtavaa, miten karakalliolaiset 
ovat ottaneet uudet tulokkaat lämpimästi vastaan 
ja heistä on tullut osa Karakappelin yhteisöä.

Karakappelin toiminta on edelleen vilkasta. Viime 
adventista lähtien Karakappelilla on vietetty mes-
sua joka sunnuntai kello 15. Värikkään lisänsä 
messutoimintaan on tuonut kerran kuukaudessa 
vietettävä kansainvälinen messu. Kaksikielisenä 
(englanti-suomi) vietettävä messu on tuonut mo-
nikulttuurisen ja värikkään lisänsä Karakappelin 
elämään.

Pelkästään uudistuksia ei Karakappelin arkeen 
kuulu. Lasten päiväkerhot, muskarit, raamattu-
piirit, Äiti Teresa -piiri ja varttuneen väen kerho, 
jatkuvat edelleen viikottain. Karakappeli on edel-
leen monen ikäisten kohtaamispaikka. Lisätietoa 
toiminnasta löydät seurakunnan nettisivuilta ja 
Kirkko ja kaupunki lehdestä.

Karakappelilla voit myös poiketa käymään muuten 
vain. Diakoni Elina Vanhatalo on arkisin usein pai-
kalla. 

Olkaamme edelleen ylpeitä kylän keskellä olevasta 
kappelistamme ja siitä, että meillä on Suomessa va-
paus ja oikeus kokoontua yhteen Jeesuksen seuraa-
jina. 

Sisua ja siunausta kaikille karakalliolaisille!

Pastori Timo ”Otto” Salo



ESPOON VÄRI
VIHERLAAKSO

ON MUUTTANUT 100m
 MAALIT  MATOT  KAAKELIT,
 TAPETIT  LATTIANPÄÄLLYSTEET

Rajamännynahde 2, 02710 Espoo
VIHERLAAKSON OSTOSKESKUS

Puh. 09 - 597 007 Sp: myynti@espoonvari.fi

Siivousliike Kvist Oy
Luotettava perheyritys hoitaa kaikki siivousalan

työt yli 30 vuoden kokemuksella.
Pitkäjärventie 5 D 02720 Espoo                  

Puh. 0407528143 tai 0400805569

 

Leppävaaran Seurakunta 
Puh. 09 8050 5000. Leppävaaran kirkko 
Veräjäkallionkatu 2, 02650 Espoo  

www.espoonseurakunnat.fi 

Jussin Kylpyhuoneservice Oy
Jussi Kaartoaho
040-520 7964

Espoon Eläkekotisäätiö 
Turvallisen kodikkaat vuodet 
palvelukodeissamme. 
Puh. (09) 2515 6500

ESPOON VÄRI 

Kuusiniementie 2. 02710 Espoo. Puh. (09) 597 007
Avoinna: Ma-pe 8.00–18.00

kesä-la 9.00–13.00, talvi-la 9.00–14.00
www.espoonvari.fi

Viherlaaksontie 5, 02710 Espoo
Puh. 020 750 5284. Ma-pe klo 9.00 - 15.00.

Musiikkikoulutusta muskarista ammattiopintojen kynnykselle 
Soittoniekanaukio 1 B. 02600 Espoo.  Puh. 044 7456 537 

www.juvenalia.fi

Kioskilta liput myös Karatalon tapahtumiin! 

Parturi-Kampaamo Nice Cut Oy
Päivi ja Janina

Karakalliontie 10 (ostoskeskus)
09-2764710 044-3203433

Liity Karakallio-Seuran 
kannattajajäseneksi tai ilmoita lehdessä. 

Karahkan ilmoitusmyynti: 
karahka.toimitus@gmail.com  

Parturikampaamo Kirsi/Kristiina Selin
joustavan palvelun paikka

Ma-pe ajanvaraus sopimuksen mukaan
Puh. (09) 590 970
www.pkkirsi.com

Karakallion sivuapteekki 
Avoinna ma - pe klo 10.00–15.00 
Puh./Fax. (09) 7001 8975

Siivousliike Kvist & Hakkarainen Ay
Luotettava perheyritys hoitaa kaikki siivousalan 

työt yli 20 vuoden kokemuksella.
Kalasääksentie 10 B 11. 

Puh. 0400 805 569 tai 050 3019957

Karakallio-Seura kiittää kannattajajäseniään - pidetään Karakallio elinvoimaisena yhdessä. 

Puh. 050 491 0925. Karapellontie 11. www.karkikorjaamo.fi  

Parturi-kampaa
 
 mo Nina Åberg

Karakalliontie 4B. Puh. 040 7625 347 
Myös kotikäynnit! 

Karakalliontie 2 B. Puh. 040 7625 347
Myös kotikäynnit!

 

Leppävaaran Seurakunta 
Puh. 09 8050 5000. Leppävaaran kirkko 
Veräjäkallionkatu 2, 02650 Espoo  

www.espoonseurakunnat.fi 

Jussin Kylpyhuoneservice Oy
Jussi Kaartoaho
040-520 7964

Espoon Eläkekotisäätiö 
Turvallisen kodikkaat vuodet 
palvelukodeissamme. 
Puh. (09) 2515 6500

ESPOON VÄRI 

Kuusiniementie 2. 02710 Espoo. Puh. (09) 597 007
Avoinna: Ma-pe 8.00–18.00

kesä-la 9.00–13.00, talvi-la 9.00–14.00
www.espoonvari.fi

Viherlaaksontie 5, 02710 Espoo
Puh. 020 750 5284. Ma-pe klo 9.00 - 15.00.

Musiikkikoulutusta muskarista ammattiopintojen kynnykselle 
Soittoniekanaukio 1 B. 02600 Espoo.  Puh. 044 7456 537 

www.juvenalia.fi

Kioskilta liput myös Karatalon tapahtumiin! 

Parturi-Kampaamo Nice Cut Oy
Päivi ja Janina

Karakalliontie 10 (ostoskeskus)
09-2764710 044-3203433

Liity Karakallio-Seuran 
kannattajajäseneksi tai ilmoita lehdessä. 

Karahkan ilmoitusmyynti: 
karahka.toimitus@gmail.com  

Parturikampaamo Kirsi/Kristiina Selin
joustavan palvelun paikka

Ma-pe ajanvaraus sopimuksen mukaan
Puh. (09) 590 970
www.pkkirsi.com

Karakallion sivuapteekki 
Avoinna ma - pe klo 10.00–15.00 
Puh./Fax. (09) 7001 8975

Siivousliike Kvist & Hakkarainen Ay
Luotettava perheyritys hoitaa kaikki siivousalan 

työt yli 20 vuoden kokemuksella.
Kalasääksentie 10 B 11. 

Puh. 0400 805 569 tai 050 3019957

Karakallio-Seura kiittää kannattajajäseniään - pidetään Karakallio elinvoimaisena yhdessä. 

Puh. 050 491 0925. Karapellontie 11. www.karkikorjaamo.fi  

Parturi-kampaa
 
 mo Nina Åberg

Karakalliontie 4B. Puh. 040 7625 347 
Myös kotikäynnit! 

 

Leppävaaran Seurakunta 
Puh. 09 8050 5000. Leppävaaran kirkko 
Veräjäkallionkatu 2, 02650 Espoo  

www.espoonseurakunnat.fi 

Jussin Kylpyhuoneservice Oy
Jussi Kaartoaho
040-520 7964

Espoon Eläkekotisäätiö 
Turvallisen kodikkaat vuodet 
palvelukodeissamme. 
Puh. (09) 2515 6500

ESPOON VÄRI 

Kuusiniementie 2. 02710 Espoo. Puh. (09) 597 007
Avoinna: Ma-pe 8.00–18.00

kesä-la 9.00–13.00, talvi-la 9.00–14.00
www.espoonvari.fi

Viherlaaksontie 5, 02710 Espoo
Puh. 020 750 5284. Ma-pe klo 9.00 - 15.00.

Musiikkikoulutusta muskarista ammattiopintojen kynnykselle 
Soittoniekanaukio 1 B. 02600 Espoo.  Puh. 044 7456 537 

www.juvenalia.fi

Kioskilta liput myös Karatalon tapahtumiin! 

Parturi-Kampaamo Nice Cut Oy
Päivi ja Janina

Karakalliontie 10 (ostoskeskus)
09-2764710 044-3203433

Liity Karakallio-Seuran 
kannattajajäseneksi tai ilmoita lehdessä. 

Karahkan ilmoitusmyynti: 
karahka.toimitus@gmail.com  

Parturikampaamo Kirsi/Kristiina Selin
joustavan palvelun paikka

Ma-pe ajanvaraus sopimuksen mukaan
Puh. (09) 590 970
www.pkkirsi.com

Karakallion sivuapteekki 
Avoinna ma - pe klo 10.00–15.00 
Puh./Fax. (09) 7001 8975

Siivousliike Kvist & Hakkarainen Ay
Luotettava perheyritys hoitaa kaikki siivousalan 

työt yli 20 vuoden kokemuksella.
Kalasääksentie 10 B 11. 

Puh. 0400 805 569 tai 050 3019957

Karakallio-Seura kiittää kannattajajäseniään - pidetään Karakallio elinvoimaisena yhdessä. 

Puh. 050 491 0925. Karapellontie 11. www.karkikorjaamo.fi  

Parturi-kampaa
 
 mo Nina Åberg

Karakalliontie 4B. Puh. 040 7625 347 
Myös kotikäynnit! 

 

Leppävaaran Seurakunta 
Puh. 09 8050 5000. Leppävaaran kirkko 
Veräjäkallionkatu 2, 02650 Espoo  

www.espoonseurakunnat.fi 

Jussin Kylpyhuoneservice Oy
Jussi Kaartoaho
040-520 7964

Espoon Eläkekotisäätiö 
Turvallisen kodikkaat vuodet 
palvelukodeissamme. 
Puh. (09) 2515 6500

ESPOON VÄRI 

Kuusiniementie 2. 02710 Espoo. Puh. (09) 597 007
Avoinna: Ma-pe 8.00–18.00

kesä-la 9.00–13.00, talvi-la 9.00–14.00
www.espoonvari.fi

Viherlaaksontie 5, 02710 Espoo
Puh. 020 750 5284. Ma-pe klo 9.00 - 15.00.

Musiikkikoulutusta muskarista ammattiopintojen kynnykselle 
Soittoniekanaukio 1 B. 02600 Espoo.  Puh. 044 7456 537 

www.juvenalia.fi

Kioskilta liput myös Karatalon tapahtumiin! 

Parturi-Kampaamo Nice Cut Oy
Päivi ja Janina

Karakalliontie 10 (ostoskeskus)
09-2764710 044-3203433

Liity Karakallio-Seuran 
kannattajajäseneksi tai ilmoita lehdessä. 

Karahkan ilmoitusmyynti: 
karahka.toimitus@gmail.com  

Parturikampaamo Kirsi/Kristiina Selin
joustavan palvelun paikka

Ma-pe ajanvaraus sopimuksen mukaan
Puh. (09) 590 970
www.pkkirsi.com

Karakallion sivuapteekki 
Avoinna ma - pe klo 10.00–15.00 
Puh./Fax. (09) 7001 8975

Siivousliike Kvist & Hakkarainen Ay
Luotettava perheyritys hoitaa kaikki siivousalan 

työt yli 20 vuoden kokemuksella.
Kalasääksentie 10 B 11. 

Puh. 0400 805 569 tai 050 3019957

Karakallio-Seura kiittää kannattajajäseniään - pidetään Karakallio elinvoimaisena yhdessä. 

Puh. 050 491 0925. Karapellontie 11. www.karkikorjaamo.fi  

Parturi-kampaa
 
 mo Nina Åberg

Karakalliontie 4B. Puh. 040 7625 347 
Myös kotikäynnit! 

Tonin Moniapu Oy 
044-3270880
toni@toninmoniapu.fi

•	 Kauppa-apu
•	 Kodin nikkarointityö
•	 Pihatyöt
•	 Juoksevat asiat
www.toninmoniapu.fi
Nurmilinnuntie 4 G 28	
02620 Espoo

Kotkakuja 3 E, 02620 Espoo
p. 0500 121 222

Espoon Eläkekotisäätiö
Turvallisen kodikkaat vuodet 
palvelukodeissamme
Puh. (09) 251 00300

Parturi-kampaamo Kirsi/Kristiina Selin
Joustavan palvelun paikka

Ma-pe ajanvaraus sopimuksen mukaan
Puh. 040 730 2728
www.pkkirsi.com


